
Uchwała Nr 4209/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2020r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4209/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

Liczba słuchaczy w WSCKZiU we Wrześni każdego roku wzrasta. Planuje się, że w roku 

szkolnym 2021/2022 uruchomionych zostanie ponad 50 oddziałów w tym: 13 oddziałów 

w Szkole Policealnej, 2 oddziały w Liceum dla Dorosłych oraz 18 oddziałów Kwalifikacyjnych 

Kursów Zawodowych, a następnie od 24 września 2021 r. 19 oddziałów nowych grup 

Kwalifikacyjnych Kursów Zawodowych. Szkoła kształci w 30 zawodach i działa 7 dni 

w tygodniu. W celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania i prawidłowej organizacji 

placówki niezbędne jest utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora. Zgodnie z art. 97 ust. 

2 Ustawy Prawo Oświatowe (Dz. U.  z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.) dyrektor szkoły może 

utworzyć dodatkowe stanowisko wicedyrektora za zgodą organu prowadzącego. 

W tej sytuacji podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


